
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 78—95 Płock, dnia 7 lipca 1987 r. , Nr 5

T R Ę S C

Str.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 78 — Uchwała Nr 128/XIX/87 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 28 maja 
1987 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania

• z wykonania Wojewódzkiego Planu Rocz­
nego i Budżetu województwa płockiego 
za 1986 rok. 1

79 — Uchwała Nr 130/XIX/87 Wojewódzkiej
Rady Narodowej w Płocku z dnia 28 maja 
1937 r. w sprawie zmiany w składzie Wo­
jewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo­
wych. 2

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
STOPNIA PODSTAWOWEGO

80 — Uchwała Nr 84/XVII/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 9 kwietnia 
1987 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
miejski, 2

81 — Uchwała Nr 85/XVII/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 9 kwietnia 
1987 r. w sprawie obniżenia stawki po­
datku od nieruchomości. 2

82 — Uchwała Nr 87/XVII/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 9 kwietnia 
1987 r. w sprawie nazewnictwa ulic w 
mieście Kutnie. 3

83 — Uchwała Nr 90/XVIII/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 4 czerwca 
1987 r. w sprawie planu społeczno-gospo­
darczego miasta Kutna na lata 1986—1990. 3

84 — Uchwała Nr 91 'XVIII/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 4 czerwca 
1987 r. w sprawie przyjęcia kierunku roz­
woju przestrzennego miasta na okres per­
spektywiczny do roku 2000 i wyboru wa­
riantu założeń do planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Kutna. 3

85 — Uchwała Nr 93/XVIII/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Kutnie z dnia 4 czerwca 
1987 r. w sprawie nazewnictwa ulic w 
mieście Kutnie. 4

86 — Uchwała Nr 61/XV/87 Gminnej Rady Na­
rodowej w Iłowie z dnia 24 kwietnia 1987 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego

Str.
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy jednoro­
dzinnej we wsi Giżyce gm. Iłów. 4

87 — Uchwała Nr 81/XIX/87 Miejskiej Rady
Narodowej w Sierpcu z dnia 27 kwietnia 
1987 r. w sprawie nadania nazwy nowej 
ulicy w mieście Sierpcu. 5

88 — Uchwała Nr XVIH/77/87 Gminnej Rady
Narodowej w Witoni z dnia 30 kwietnia 
1987 r. w sprawie podwyższenia stopnia or­
ganizacyjnego Szkolnego Punktu Filialnego 
w Gledzianowie. 5

89 — Uchwała Nr 69/XIV/87 Gminnej Rady
Narodowej w Piątku z dnia 11 maja 1987 r. 
w sprawie określenia granic gruntów prze­
znaczonych pod skoncentrowane budow­
nictwo jednorodzinne. 5

90 — Uchwała Nr XIX/77/87 Gminnej Rady
Narodowej w Sannikach z dnia 19 maja 
1987 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
funduszu gminnego. 5

91 — Uchwała Nr XIX/79/87 Gminnej Rady
Narodowej w Sannikach z dnia 19 maja 
1987 r. w sprawie przyjęcia planu społecz­
no-gospodarczego gminy na lata 1986—1990 
i planu finansowania zadań na lata 1988— 
1990. 6

92 — Uchwała Nr 82/XV/87 Gminnej Rady Na­
rodowej w Nowym Duninowie z dnia 
27 maja 1987 r. w sprawie planu społecz­
no-gospodarczego gminy Nowy Duninów. 6

93 — Uchwała Nr XXVI/106/87 Miejskiej Ra­
dy Narodowej w Płocku z dnia 29 maja 
1987 r. w sprgwie nadania nazw nowo­
powstałym ulicom na osiedlach mieszka­
niowych „Gierzyńskiego”, „Związkowiec II” 
i „Podolszyce-Północ” oraz przywrócenia 
historycznej nazwy Stary Rynek. 7

94 _ uchwała Nr XIV/91/87 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 4 czerw­
ca 1987 r. o 5-letnim planie Społeczno-Go­
spodarczym Miasta i Gminy Gąbin na lata 
1986—1990. 7

95 — Uchwała Nr XIV/94/87 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 4 czerw­
ca 1987 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania domów jednorodzinnych 
w Gąbinie przy ul. Rogatki Czermińskie. 8

Poz. 78
UCHWAŁA Nr 128/XIX/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 28 maja 1987 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Wojewódz­
kiego Planu Rocznego i Budżetu województwa płockiego 

za 1986 r.
Na podstawie art. 135, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 31, ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu spo­
łeczno-gospodarczym (j.t. Dz. U. nr 4 z 1987 r. poz. 26), 
art. 72 i 77 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia J984 r. Prawo 
Budżetowe (Dz. U. nr 56, poz. 283) po zapoznaniu się ze 
sprawozdaniem z wykonania zadań rocznego planu i budże­

tu województwa za 1986 r. oraz po wysłuchaniu opinii Ko­
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej oraz uwag NIK — Wojewódzka 
Rada Narodowa w Płocku uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje i zatwierdza sprawozdanie z wykonania za­

dań Wojewódzkiego Planu Rocznego za 1986 r. w za­
kresie :
— inwestycji rad narodowych,
— remontów kapitalnych jednostek budżetowych,
— budownictwa mieszkaniowego uspołecznionego,
— gospodarki komunalnej i mieszkaniowej,
— ochrony środowiska,
— oświaty i wychowania,
— ochrony zdrowia i opieki społecznej,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 79, 80, 81

— kultury i sztuki,
— kultury fizycznej, sportu i turystyki.

2. Przyjmuje do wiadomości informację o realizacji zadań 
ujętych w części informacyjno-prognostycznej Wojewódz­
kiego Planu Rocznego za 1986 r. w zakresie:
— czynów społecznych,
— komunikacji i łączności,
— przemysłu i drobnej wytwórczości,
— rolnictwa,
— indywidualnego budownictwa mieszkaniowego,
— sytuacji pieniężno-rynkowej,
— wyników przedsiębiorstw, dla których organem zało­

życielskim jest Wojewoda Płocki,
— ludności i zatrudnienia.

3. Zatwierdza wykonanie budżetu wojewódzkiego za 1986 r.
— po stronie dochodów w kwocie 15 046 352 tys. zł
— po stronie wydatków w kwocie 14 119 364 tys. zł

4. Przyjmuje do wiadomości wykonanie zbiorczego budżetu 
województwa za 1986 r.
— po stronie dochodów w kwocie 24 245 252 tys. zł
— po stronie wydatków w kwocie 22 755 656 tys. zł

5. Ustala fundusz zasobowy w relacji procentowej do wy­
datków bieżących uchwalonych na 1987 r. w wysokości 
3,5% oraz dolną granicę, poniżej której poziom funduszu 
nie może być zmniejszony, na kwotę 80 min zł.

§ 2
Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza, że podstawowe 

cele nakreślone w Wojewódzkim Planie Rocznym na 1986 r. 
były realizowane na ogół prawidłowo.

§ 3
Zobowiązuje się Wojewodę Płockiego do wykorzystania 

w trakcie realizacji zadań bieżącego roku uwag i wniosków 
zawartych w wystąpieniach Przewodniczącego Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej, przedstawicieli klubów radnych WRN oraz 
w wystąpieniu przedstawiciela Delegatury NIK w Warsza­
wie, a w szczególności uwag i wniosków dotyczących sfery 
budownictwa mieszkaniowego.

Wojewódzka Rada Narodowa udziela absolutorium Wo­
jewodzie Płockiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 79
UCHWAŁA Nr 130/XIX/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 28 maja 1987 r.

w sprawie zmiany w składzie Wojewódzkiej Komisji Od­
znaczeń Państwowych.

Na podstawie § 15 Uchwały Rady Państwa z dnia 
6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych zasad oraz try­
bu nadawania orderów i odznaczeń (M. P. Nr 2 poz. 12) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Powołać do składu Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 

Państwowych Obywatela Henryka Katańskiego — dyrektora 
Biura Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

, Poz. 80
UCHWAŁA Nr 84/XVII/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 9 kwietnia 1987 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz miejski.

Miejska Rada Narodowa działając na podstawie art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Miejskiej Rady Narodowej Nr IV/24/85 

z dnia 24 stycznia 1985 roku w sprawie ustalenia stawek 
śwjadczeń na fundusz miejski — z późniejszymi zmiana­
mi — wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 1 pkt 1 dodaje się ppkt „d” w brzmieniu:

d) osoby wymienione w § 1 pkt 1 lit. a i b, wykonujące 
działalność wytwórczą i usługową w następujących 
branżach:
— szewstwo
— kuśnierstwo
— naprawa agd
— pralnictwo
— tapicerstwo
— kaletnictwo
— kowalstwo
— naprawa instrumentów muzycznych
— piekarnictwo
— skup i przerób surowców wtórnych
— wyrób napojów chłodzących
— produkcja materiałów budowlanych
— rymarstwo
— szklarstwo

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Matczak

Poz. 81
UCHWAŁA Nr 85/XVII/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE 
z dnia 9 kwietnia 1987 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.
Miejska Rada Narodowa działając na podstawie art. 6 

ust. 2 pkt 2 ppkt a i b ustawy z dnia 14 marca 1985 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — 
uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się o 30% stawki podatku określonego Rozpo­

rządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 roku 
w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opła­
tach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych, doty­
czących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215;, zm. Dz. U. Nr 48, 
poz. 243 z 1986 roku) od budynków lub ich części zajmo­
wanych na działalność rzemieślniczą usługową i wytwórczą, 
której brak odczuwa się na terenie miasta Kutna, tj.: 
szewstwo, kuśnierstwo, naprawa agd, naprawa instrumen­
tów muzycznych, pralnictwo, tapicerstwo, kaletnictwo, ko­
walstwo, szklarstwo, rymarstwo, piekarnictwo, skup i prze­
rób surowców wtórnych, wyrób napojów chłodzących, pro­
dukcja materiałów budowlanych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



Poz. 82, 83, 84 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Matczak

Poz. 82

UCHWAŁA Nr 87/XVII/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 9 kwietnia 1987 r.
w sprawie nazewnictwa ulic w m. Kutnie.

Miejska Rada Narodowa działając na podstawie art. 18 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z p. zm.) — uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się nazwę ulicy na psiedlu Grunwald Wschód — 

biegnącej od ulicy Armii Czerwonej wzdłuż powstają­
cego osiedla domków jednorodzinnych na ulicę im. Ka­
zimierza Wielkiego.

2. Zmienia się nazwę ulicy Andrzeja Śniadeckiego — bieg­
nącą między ulicami Staszica i Długosza, na ulicę im. 
Braci Śniadeckich.

A
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Matczak

Poz. 83

UCHWAŁA Nr 90/XVIII/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 4 czerwca 1987 r.
w sprawie planu społeczno-gospodarczego miasta Kutna na 

lata 1986—1990
Miejska Rada Narodowa w Kutnie działając na podsta­

wie art. 42 ust. 1 ustawy o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia, w wyniku konsultacji społecznych oraz po 
wysłuchaniu głosów w dyskusji — uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjąć i zatwierdzić Plan Społeczno-Gospodarczy Mia­

sta Kutna na lata 1986—1990 w części stanowiącej, zgodnie 
z przedłożonym projektem.

Plan stanowi załącznik do uchwały*).

§ 2
Uchwala się następujące cele i priorytety rozwoju spo­

łeczno-gospodarczego :
1) budownictwo mieszkaniowe i towarzyszące, wraz' z wa­

runkującym je rozwojem infrastruktury komunalnej,
2) remonty istniejących zasobów mieszkaniowych,
3) ochronę środowiska — dalsze konsekwentne ograniczanie 

jego degradacji,
4) oświatę, w tym głównie poprawę bazy materialnej w 

szkolnictwie podstawowym,
5) ochronę zdrowia, w tym poprawę opieki zdrowotnej, 

świadczeń socjalnych i bazy materialnej.
§ 3

Określone w § 2 cele zostaną osiągnięte w wyniku:
1) realizacji inwestycji określonych w tabeli Nr 1 planu,

2) realizacji budownictwa mieszkaniowego w ilościach o- 
kreślonych w tabeli Nr 3 planu i oddanie do użytku 
efektów rzeczowych zadań określonych w tabeli Nr 2 
planu,

3) zwiększenie dochodów własnych,
4) racjonalnego i oszczędnego gospodarowania środkami 

przeznaczonymi na realizację zadań inwestycyjnych,
5) wykorzystanie wszystkich możliwości, w tym także na­

kładów ludności i zakładów pracy, dla pełnego zrealizo­
wania zadań budownictwa zakładowego i remontów ka­
pitalnych,

6) poprawy bazy lokalowej poprzez budowę, modernizację 
i remonty obiektów oświatowych,

7) zwiększenie działań mających na celu intensyfikację o- 
chrony wód, powietrza i gleby.

§ 4
Przyjmuje się do akceptującej wiadomości część infor­

macyjną, dotyczącą:
1) rozwoju drobnej wytwórczości i handlu,
2) planowania przestrzennego i lokalizacji jednostek nie- 

podporządkowanych Radzie,
3) kierunków rozwoju działalności przedsiębiorstw, dla któ­

rych organem założycielskim jest Prezydent Miasta Kut­
na.

§ 5
Zobowiązuje się Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 

i Komisje Miejskiej Rady Narodowej do okresowych ocen 
i kontroli realizacji uchwalonego planu na lata 1986—1990.

§ 6
Wszelkie zmiany planu na lata 1986—1990 mogą być 

wniesione tylko uchwałą Miejskiej Rady Narodowej.

§ 7
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Kutna do realizacji 

zadań zawartych w Planie Społeczno-Gospodarczym Mia­
sta Kutna na lata 1986—1990 oraz do wykorzystania w trak­
cie realizacji uwag i wniosków zawartych w opiniach MRN 
oraz zgłaszanych na sesjach Rady.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Termin wykonania uchwały ustala się na dzień 31 grudnia 
1990 roku.

§ 9
Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Prezydent 

Miasta w terminie do 31 marca 1991 roku.
§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

*) załącznik pominięto
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Andrzej Matczak

Poz. 84
UCHWAŁA Nr 91/XVIII/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 4 czerwca 1987 r.

w sprawie przyjęcia kierunku rozwoju przestrzennego mia­
sta na okres perspektywiczny do roku 200(T i wyboru wa­
riantu założeń do planu ogólnego zagospodarowania prze­

strzennego miasta Kutna.
Miejska Rada Narodowa działając na podstawie art. 44 

ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z p. zm.) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) — uchwala, co następuje:

§ 1
Akceptuje się projekt założeń do planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego miasta Kutna i przyjętą w 
nich zasadę rozwoju miasta ustaloną wariantowo, przed­
stawioną na planszach w skali 1 :10 000.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 85, 86

zał. nr 1 *) — Kutno — układ funkcjonalno-przestrzenny, 
wariant 1,

zał. nr 2 *) — Kutno — układ funkcjonalno-przestrzenny, 
wariant 2,

zał. nr 3 *) — Kutno — ochrona i kształtowanie środowi­
ska,

zał. nr 4 *) — Kutno — rolnictwo,
zał. nr 5 *) — Kutno — komunikacja,
zał. nr 6 *) — Kutno — wodociągi,
zał. nr 7*) — Kutno — kanalizacja sanitarna,
zał. nr 8 *) — Kutno — kanalizacja deszczowa,
zał. nr 9 *) — Kutno — elektroenergetyka, telekomunikacja, 

ciepło, gaz.

§ 2
Uznaje się, że z dwu możliwych wariantów rozwoju mia­

sta, zawartych w projekcie założeń do planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego, najszerzej rozumiane cele 
planowania przestrzennego spełnia wariant 2 założeń, z na­
stępującymi uwagami:
1. Tereny oznaczone nr 2, 3, 4, 10, 16 przyjąć z wariantu 1,
2. Teren nr 8 i 9 z dopuszczeniem zabudowy jednorodzin­

nej,
3. Rozważenie zmiany terenów do zabudowy po 2000 roku:

— przeznaczenie terenu na południowy wschód od ul. 
Szymanowskiego dla intensywnych upraw rolnych 
z prawem zabudowy,

— wydzielenie pasa o szerokości 100 m na północ od 
ul. Północnej pod zabudowę jednorodzinną — pozo­
stałe tereny pod budownictwo wielorodzinne,

— teren oznaczony na planie nr 6 i 7 przeznaczyć pod 
budownictwo mieszkaniowe,

— północny fragment obwodnicy od ul. Grunwaldzkiej 
do ul. Toruńskiej przeprowadzić po śladzie istnieją­
cych ulic.

4. Pozytywnie rozważono propozycję mieszkańców, dotyczą­
cą przeznaczenia terenów pod zabudowę jednorodzinną 
w rejonie ulic:
— M. C. Skłodowskiej, Północna, Ogrodowa,
— Objazdowa, Piwna, Sporna, Krzywa — oraz wydzie­

lenie budownictwa jednorodzinnego po północnej 
stronie terenu nr 5,

5. Należy jednoznacznie określić możliwość zabudowy te­
renów rolnych, proponujemy dopuścić tworzenie zagród 
wzdłuż ulic.

6. Należy uwzględnić opracowanie „Gazoprojektu” Wro­
cław, dotyczące rozprowadzenia gazu w mieście oraz 
opracowanie uaktualnionej koncepcji uciepłownienia 
miasta, wykonane przez „Miastoprojekt 2” w Łodzi.

7. Należy uwzględnić w dalszych pracach projektowych 
problematykę ochrony zabytków, zgodnie z ich warto­
ściami historycznymi, materialnymi i architektoniczny­
mi.

§ 3
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do podejmowania 

działań merytorycznych i formalno-prawnych, zapewniają­
cych zakończenie prac nad planem zagospodarowania prze­
strzennego miasta w roku 1988.

'§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Płockiego.

*) załączniki pominięto
. PRZEWODNICZĄCY

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Andrzej Matczak

Poz. 85
UCHWAŁA Nr 93/XVIII/87

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 4 czerwca 1987 r.

w sprawie nazewnictwa ulic w mieście Kutnie.
Miejska Rada Narodowa działając na podstawie art. 18 

ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z p. zm.) — uchwala, co następuje:

§ 1
1) Istniejącą ulicę Chodkiewicza, na odcinku od ulicy So­

bieskiego do ulicy M. C. Skłodowskiej, nazwać ulicą Kan­
clerza Andrzeja Zamojskiego,

2) Ulicę osiedlową, biegnącą od ulicy M. C. Skłodowskiej 
do ulicy Tarnowskiego (pomiędzy starymi blokami kole­
jowymi) nazwać ulicą Józefa Wybickiego,

3) Istniejącą ulicę Armii Czerwonej, biegnącą od ulicy War­
szawskie Przedmieście do ulicy Władysława Jagiełły, 
zmienić na ulicę Bolesława Krzywoustego,

4) Ulicę biegnącą od ulicy Północnej w kierunku cmenta­
rza komunalnego w budowie nazwać ulicą Kasztanową, 
OSIEDLE „CENTRUM”

1) Projektowaną ulicę od ulicy projektowanej Al. ZHP do 
ulicy Podrzecznej nazwać ulicą Związku Młodzieży Pol­
skiej,

2) Projektowaną ulicę od Al. ZWM, spełniającą funkcję 
ulicy osiedlowej, nazwać ulicą Janka Krasickiego.
OSIEDLE „REJTAN A”

1) Projektowaną ulicę, biegnącą od ulicy Cmentarnej do 
ulicy M. C. Skłodowskiej, nazwać ulicą Armii Czerwo­
nej,

2) Projektowaną ulicę, biegnącą od ulicy Rejtana do pro­
ponowanej ulicy Armii Czerwonej, nazwać ulicą Gene­
rała Siemiona Kriwoszejna,

3) Projektowaną od ulicy M. C. Skłodowskiej do propono­
wanej Armii Czerwonej nazwać ulicą Pawła Findera,

4) Projektowaną ulicę od ulicy M. C. Skłodowskiej do pro­
ponowanej ulicy Generała Siemiona Kriwoszejna nazwać 
ulicą Feliksa Dzierżyńskiego,

5) Projektowaną ulicę, biegnącą od ulicy M. C. Skłodow­
skiej w głąb osiedla (ulica bez wyjazdu) nazwać ulicą 
Małgorzaty Fornalskiej,

6) Projektowaną ulicę, biegnącą od ulicy M. C. Skłodow­
skiej do proponowanej ulicy Generała Siemiona Kriwo­
szejna, nazwać ulicą Wandy Wasilewskiej,

7) Obecną boczną ulicę Rejtana, odchodzącą od głównej 
ulicy Rejtana do ulicy Czarneckiego, nazwać ulicą Ge­
nerała Zygmunta Berlinga,

8) Projektowaną ulicę, biegnącą od ulicy Rejtana do ulicy 
Czarneckiego, nazwać ulicą Stanisława Małachowskiego,

9) Istniejącą ulicę osiedlową, biegnącą od ulicy Rejtana do 
ulicy Czarneckiego, zmienić na ulicę Piotra Skargi.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie­
go. y

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Matczak

Poz. 86
UCHWAŁA Nr 61/XV/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W IŁOWIE
z dnia 24 kwietnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy jedno­

rodzinnej we wsi Giżyce gm. Iłów.
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) art. 16 ust. 3 Ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 35, poz. 185 z dnia 19 lipca 1984 r.) Gminna Rada Naro­
dowa w Iłowie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­

wania przestrzennego terenu zabudowy jednorodzinnej we 
wsi Giżyce gm. Iłów woj. Płock wg. zasad i ustaleń za­
wartych w załącznikach stanowiących rysunek i tekst planu:
1. Giżyce gm. Iłów woj. Płock — Plan szczegółowy zago­

spodarowania przestrzennego terenu zabudowy jednoro­
dzinnej — tekst planu — zał. nr 1 *).

2. Giżyce gm. Iłów woj. Płock — plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudwy jednorodzinnej — skala 
1 :1000 — zał. nr 2 *).



Poz. 87, 88, 89, 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

3. Giżyce gm. Iłów — plansza bilansu terenu — skala
1 :1000 — zał. nr 3 *).

§ 2
Na terenach segmentu II, oznaczonego na planszy bilansu 

terenu, wprowadza się zabudowę usługową i usługowo- 
-mieszkalną.

§ 3
Kolejność zabudowy terenu i etapowanie uzbrojenia okre­

śli Naczelnik Gminy, wykorzystując w pierwszej kolejności 
grunty o najniższej wartości rolniczej.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do kontynuacji prac 

planistycznych i organizacyjno-technicznych, zmierzających 
do przygotowania terenów budowlanych, umożliwiając ich 
zabudowę.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
• Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Krakowiak

Poz. 87
UCHWAŁA Nr 81/XIX/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERPCU
z dnia 27 kwietnia 1987 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Sierpcu.
Na podstawie art. 18, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — 
Miejska Rada Narodowa w Sierpcu, na wniosek Prezydium 
MRN, uchwala co następuje:

§ 1
Nowo powstałej ulicy na osiedlu Narutowicza — bis (wg 

planu stanowiącego załącznik *) do uchwały) nadaje się 
nazwę ulica majora Henryka Sucharskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

» Załącznik pominięto
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Tadeusz Mielczarek

Poz. 88
UCHWAŁA Nr XVIII/71/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WITONI
z dnia 30 kwietnia 1987 r.

w sprawie podwyższenia stopnia organizacyjnego Szkolnego 
Punktu Filialnego w Gledzianowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1, pkt 2 Ustawy z dnia 15 lip­
ca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz. U. 
Nr 32, poz. 160) z późniejszymi zmianami (Dz. U. Nr 12, 
poz. 115 z 1971 r., Dz. U. Nr 16, poz. 114 z 1972, Dz. U. 
Nr 45, poz. 234 z 1975 r., Dz. U. Nr 49, poz. 233 z 1984 r.) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Podwyższa się stopień organizacyjny z klas I—VI na I— 

VII w roku szkolnym 1987/88 i I—VIII w roku szkolnym 
1988/89.

§ 2
Zmienia się nazwę Szkolnego Punktu Filialnego w Gle­

dzianowie na Szkołę Podstawową w Gledzianowie.
§ 3

Dzieci z obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Gle­
dzianowie (uczniowie klas VII i VIII) uczęszczające do 
Szkoły Podstawowej w Witoni, będą uczęszczać do Szkoły 
Podstawowej w Gledzianowie, tj. do klasy VII od roku 
szkolnego 1987/88 i do klasy VIII od roku szkolnego 1988/ 
/1989.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1987 roku.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
Andrzej Anuszewski

Poz. 89
UCHWAŁA Nr 69/XIV/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIĄTKU 
z dnia 11 maja 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów, przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z 1985 r.) Gminna Rada Naro­
dowa w Piątku uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon­

centrowane budownictwo jednorodzinne w miejscowości 
Piątek, w kierunku północno-zachodnim od ul. Polnej, 
o łącznej powierzchni 6,10 ha.

§ 2
Ww. granice zostały określone stosownie do miejscowe­

go planu zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 45/XI/86 z dnia 30.12.1986 r. Gminnej Rady 
Narodowej w Piątku.

§ 3
Na gruntach określonych § 1 Uchwały przewiduje się 

budowę następujących urządzeń komunalnych:
— sieci energetycznej,
— sieci wodociągowej,
— dróg o nawierzchni trwałej.

§ 4
Sposób i termin realizacji ww. uzbrojenia terenu uzależ­

niony będzie od posiadanych środków Funduszu Gospodar­
ki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 5
Podział gruntów na działki budowlane następował bę­

dzie sukcesywnie do potrzeb. Pierwsze 32 działki zostaną 
wyznaczone do końca II kwartału 1988 roku.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Edward Urbański

Poz. 90
UCHWAŁA Nr XIX/77/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH
z dnia 19 maja 1987 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie funduszu gminnego.
Na podstawie art. 4. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopa­

da 1984 roku o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52 poz. 269)



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 91, 92

po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospo­
darczego Przestrzennego i Gospodarki Finansowej, Gminna 
Rada Narodowa w Sannikach uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Gminnej Rady Narodowej Nr V/21/85 z dnia 

25 stycznia 1985 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
świadczeń na fundusz gminny z tytułu wykonywania dzia­
łalności wytwórczej, handlowej i usługowej oraz z tytułu 
posiadania nieruchomości nie związanej z wykonywaniem 
wymienionej działalności i nie związanej z gospodarstwem 
rolnym, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1 wprowadza się dodatkowo pkt 3 i 4 w brzmie­

niu:
3. Zwalnia się od opłaty na fundusz gminny osoby fi­

zyczne, wykonujące działalność rzemieślniczą, będące 
rencistami lub emerytami.

4. Zwalnia się od opłat na fundusz gminny, na okres 
3 lat, nowo uruchamiane zakłady rzemieślnicze we 
wszystkich branżach.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Henryk Bartosiak

Poz. 91
UCHWAŁA Nr XIX/79/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SANNIKACH
z dnia 19 maja 1987 r.

w sprawie przyjęcia planu społeczno-gospodarczego Gminy 
na lata 1986—90 i planu finansowania zadań 

na lata 1988—90.
Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) 
oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26.11.1982 r. 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 4, poz. 26) 
art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 3.XII.1984 r. prawo budżetowe 
(Dz. U. Nr 56, poz. 283) Gminna Rada Narodowa w Sanni­
kach postanawia:

8 1
Uchwalić plan społeczno-gospodarczy gminy Sanniki na 

lata 1986—90 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 *) 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Za główne i wiodące zadania, na realizację których po­

winna być zwrócona szczególna uwaga Naczelnika Gminy 
i jednostek podporządkowanych oraz organizacji i instytucji 
współdziałających, a także wszystkich mieszkańców wsi, 
uzna je się:
— rolnictwo i gospodarkę żywnościową, w tym rozszerzenie 

zaopatrzenia wsi w wodę,
— budownictwo mieszkaniowe i towarzyszące, wraz z wa­

runkującym je rozwojem infrastruktury komunalnej,
— remonty istniejących zasobów mieszkaniowych,
— ochronę środowiska — dalsze konsekwentne ograniczenie 

jego degradacji,
— oświatę, w tym głównie poprawę bazy materialnej w 

szkolnictwie podstawowym,
— chronę zdrowia, w tym poprawę opieki zdrowotnej, 

świadczeń socjalnych i bazy materialnej.
§ 3

Uchwala się plan finansowania zadań na lata 1988—90, 
stanowiący załącznik nr 2 *) do niniejszej uchwały.

§ 4
Komisje Gminnej Rady Narodowej prowadzić będą kon­

trole przebiegu realizacji planu społeczno-gospodarczego i 
planu finansowania zadań.

§ 5
Za realizację niniejszej uchwały czyni się odpowiedzial­

nym Naczelnika Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
• Załączniki pominięto

, PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Bartosiak

Poz. 92
UCHWAŁA Nr 82/XV/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM DUNINOWIE
z dnia 27 maja 1987 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego gminy Nowy Du­
ninów na lata 1986—1990.

Dla zapewnienia poprawy warunków życia ludności i dal­
szego rozwoju społeczno-gospodarczego, na podstawie art. 38 
ust' 1 i art. 39 ust. 1 i 2 i art. 42 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 roku) oraz art. 31 
ust. 11 pkt. 4, w związku z art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. 
Nr 4, poz. 26 z 1987 roku) Gminna Rada Narodowa w No­
wym Duninowie uchwala:

§ 1
Plan społeczno-gospodarczy gminy Nowy Duninów na 

lata 1986—1990.
§ 2

Określone w projekcie Planu Społeczno-Gospodarczego 
Gminy Nowy Duninów na lata 1986—1990 cele powinny być 
realizowane szczególnie poprzez:
1. racjonalne gospodarowanie środkami wyznaczonymi do 

realizacji zadań.
2. pełne i racjonalne zagospodarowanie każdego hektara 

ziemi,
3. poprawę jakości i terminowości świadczonych usług,
4. prowadzenie planowej gospodarki na rzecz zaspokajania 

potrzeb ludności w zakresie budownictwa mieszkanio­
wego,

5. realizacje planowych inwestycji i remontów,
6. wzrost aktywności społecznej przy realizacji zadań w ra­

mach czynów społecznych.
7. działania antyspekulacyjne i walkę z marnotrawstwem.

§ 3
Naczelnik Gminy oraz organy wykonawcze Gminnej Rady 

Narodowej i samorządu wsi podejmą odpowiednie działania 
zmierzające do zapewnienia pełnej realizacji zadań usta­
lonych w części stanowiącej planu społeczno-gospodarczego 
na lata 1986—1990.

§ 4
Komisje Gminnej Rady Narodowej prowadzić będą kontro­
lę przebiegu realizacji planu, uwzględniając szczególnie pro­
blemy o znaczeniu podstawowym dla gospodarki gminy.

§ 5
1. Za wykonanie postanowień niniejszej uchwały czyni się 

odpowiedzialnym Naczelnika Gminy.
2. Naczelnik Gminy przekaże kierownikom zainteresowa­

nych jednostek i organizacji zadania wynikające z planu.
3. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do sprawowania bie­

żącego nadzoru nad realizacją zadań wynikających z pla­
nu, sporządzania okresowych analiz i przedkładania 
Gminnej Radzie Narodowej okresowych informacji na 
ten temat.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Eugeniusz Kowalski



Poz. 93, 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

Poz. 93

UCHWAŁA Nr XXVI/106/87
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 29 maja 1987 r.

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom na osie­
dlach mieszkaniowych „Gierzyńskiego”, Związkowiec II” 
i „Podolszyce-Pólnoc” oraz przywrócenia historycznej nazwy 

Stary Rynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i Zarządzenia Ministra Gospodarki Ko­
munalnej z dnia 28.06.1968 r. o ustalaniu wytycznych w 
sprawie nadania nazw ulicom i placom oraz nieruchomości 
(M.P. Nr 30, poz. 197 z 1968 r.), Miejska Rada Narodowa 
w Płocku postanawia:

§ 1
Nadać nazwy nowopowstałym ulicom na osiedlach miesz­

kaniowych „Gierzyńskiego”, „Związkowiec II” oraz „Podol­
szyce-Północ”.

Zestawienie nowopowstałych ulic oraz miejsce ich poło­
żenia określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Dokonać zmiany nazwy Placu im. Marcelego Nowotki 

i przywrócić historyczną nazwę Stary Rynek.

§ 3
Nadać centralnemu placowi na osiedlu „Podolszyce-Po- 

łudnie”, przy ulicy Związku Walki Młodych, nazwę Marce­
lego Nowotki.

§ 4
Dokonać zmiany nazwy części ulicy Gierzyńskiego, na 

odcinku od ulicy Otolińskiej do ul. Spółdzielczej — na Vuka 
Karadzića.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent 

Miasta.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Tadeusz Kolodziejak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/10S/87 MRN 
w Płocku z dnia 29 maja 1987 r.

Lp. Nr ulicy 
na mapie Nazwa ulicy Opis położenia ulicy Osiedle

1 2 3 4 5

1 1 Stanisława Ryszarda
Dobrowolskiego

I przecznica ulicy Gierzyńskiego idąc od strony linii 
PKP Kutno—Sierpc, biegnąca w lewo w kierunku 
północnym.

Gierzyńskiego

2 2 Tadeusza Gintera Odgałęzienie od ulicy Stanisława R. Dobrowolskiego 
w kierunku wschodnim

Gierzyńskiego

3 1 Ludwika Zamenhofa Piąta przecznica ul. Medycznej licząc od ul. Do­
brzyńskiej, biegnąca w kierunku północno-za­
chodnim.

Związkowiec

4 2 s Polskiego Czerwonego 
Krzyża

Druga przecznica ul. Medycznej licząc od ul. Do­
brzyńskiej, biegnąca w kierunku północno-zachod­
nim.

Związkowiec

5 3 Honorowych Dawców
Krwi

Druga przecznica ul. Medycznej licząc od ul. Do­
brzyńskiej, biegnąca w kierunku północno-wschod­
nim.

Związkowiec

6 1 Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego

I przecznica w prawo ulicy Armii Krajowej licząc 
od ulicy Hubalczyków.

Podolszyce-Północ

7 2 mjr. Henryka 
Sucharskiego

II przecznica w prawo ulicy Armii Krajowej licząc 
od ulicy Hubalczyków.

Podolszyce-Północ

8 3 gen. Grota- 
-Roweckiego

III przecznica w prawo ulicy Armii Krajowej li­
cząc od ulicy Hubalczyków.

Podolszyce-Północ

Poz. 94

UCHWAŁA Nr XIV/91/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 4 czerwca 1987 r.

o 5-Ictnim Planie Społeczno-Gospodarczym Miasta i Gminy 
Gąbin na lata 1986—1990.

Działając na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego z dnia 20 lipca 
1983 r. (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art-. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarr 
czym (Dz. U. Nr 4 z 1987 r. poz. 26), art. 29 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 grudnia 1984 r., Prawo Budżetowe (Dz. U. Nr 56, 
poz. 283),
oraz § 1—4 uchwały Nr X/64/86 Rady Narodowej MiG 
w Gąbinie z dnia 4 września 1986 , r. w sprawie przyjęcia 
„Założeń Planu Społeczno-Gospodarczego MiG na lata 
1986—1990”, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Go­
spodarczego Planu i Budżetu oraz radnych — Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy uchwala:

§ 1
1. Plan Społeczno-Gospodarczy 'Miasta i Gminy na lata 

1986—1990 w części stanowiącej załączonego planu.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 95

2. Szacunkowe dochody budżetu miasta i gminy i wydatki 
tego budżetu zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do noty 
objaśniającej szacunkowych dochodów i wydatków bu­
dżetowych na lata 1988—1990.

§ 2
Rada Narodowa MiG przyjmuje do akceptującej wiado­

mości Plan Społeczno- Gospodarczy na lata 1986—1990, ujęty 
w części informacyjno-prognostycznej, obejmującej progra­
my oraz zadania jednostek nie podporządkowanych Radzie 
Narodowej.

§ 3
Określone w Planie Społeczno-Gospodarczym Miasta 

i Gminy na lata 1986—1990 zadania winny być osiągnięte 
między innymi poprzez:
— terminową realizację zadań przewidzianych w poszcze­

gólnych etapach przyjętych w planie dla rozwoju bu­
downictwa mieszkaniowego i towarzyszącego oraz gospo­
darki komunalnej,

— wzrost aktywności społecznej przy realizacji zadań pla­
nowanych przy udziale czynów społecznych,

— rozszerzenie organizacji czynnego uczestnictwa mieszkań-, 
eów w życiu kulturalnym oraz kultury fizycznej, tury-- 
styce i sporcie,

— usprawnienie podstawowej opieki zdrowotnej i społecz-
• nej,
— dalszą poprawę gospodarki ziemią, meliorację gruntów 

oraz intensyfikację produkcji roślinnej i zwierzęcej,
— radykalne działania jednostek nie podporządkowanych, 

w sferze spraw związanych z poprawą sytuacji w han­
dlu, usługach i gastronomii.

§ 4

1. Za wykonanie postanowień niniejszej uchwały czyni się 
odpowiedzialnym Naczelnika MiG.

2. Zobowiązuje się Naczelnika MiG do bieżącego nadzoru 
nad realizacją zadań i*ynikających z planu, sporządza­
nie okresowych sprawozdań i przedkładanie ich Radzie 
Narodowej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. B5
UCHWAŁA Nr XIV/94/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE
z dnia 4 czerwca 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania domów 
jednorodzinnych w Gąbinie, przy ul. Rogatki Czermińskie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 w zw. z art. 20 ust. 1 i 3 usta­
wy z dnia 19 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35, poz. 185) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się realizacyjny plan zagospdarowania domów 

jednorodzinnych w Gąbinie przy ul. Rogatki Czermińskie, 
według zasad i ustaleń zawartych w załącznikach, stano­
wiących rysunek wraz z opisem.
— w skali 1 : 500 — „Realizacyjny plan zagospodarowania 

domów jednorodzinnych w Gąbinie, przy ul. Rogatki 
Czermińskie, woj. płockie” — zał. nr 1"),

— w skali 1 : 500 — „Szczegółowy plan zagospodarowania 
domów jednorodzinnych w Gąbinie przy ul. Rogatki 
Czermińskie, woj. płockie — zasady uzbrojenia terenu” — 
zał. nr 2 *).

§ 2
Wykonanie uchwały, powierza się Naczelnikowi MiG.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
* Załączniki pominięto

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny,
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.'

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,—
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14- 1212 500 egz. f. A4


